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0902033A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe VRIS VI -1 5 "CITTA' DI CUTRO (0902033A)
Itahana' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 6 GM Rusev Krasimr 6.5 BUL 42.0144.0136. 0'30. 512498 2439 2606 94505230422000 1983
2 5 GM Mal ani uk Mladimir F6.0 UKR 45.049.0138.5 31.7 2523 2496 2622936 04040532000 1957
3 3 GM Georgiev Mladimr 6.0 MKD 44.5149.0138. 0 32. 2: 2539 2491 261793604130523000 1975
4 10 @M Inkiov Ventzislav 6.0BUL 39.041.5 33.025.52471 2386 2511 9441531141300 0 1956
5 1 GM Svetushkin Dmitry 5.5 MDA 44.048.5 37.5 27. 512615 2453 253494325221421100 1980
6 2 GM Epi shin Ml adi m r 5.5 RUS 43.547.5137. 0 28. 012591 2506 2586 9270413051400 0 1965
7 8 GM Tratar Marko 5.5SLO 41.0143. 5 35. 0 24. 012488 2462 2543 94325320411200 1974
8 12 FM Arnaudov G Petar 5.5 BUL 40.0142.0134.0 22. 7:2449 2401 248293515221413000 1986
9 4 GM Drasko M1 an 5.0 MNE 41.0145.0134.5 23. 7:2527 2464 2508 9261513141300 0 1962
10 18 WM N kol ova Adri ana 5.0 BUL 36.0138.0129.518. 7.2304 2362 2406 93424031531100 1988
11 9 M Kozi ak Vitali 4.5 UKR 42.0145.035. 5 20. 72475 2417 241891714031514000 1975
12 7 GM Naunki n | gor 4.5 RUS 41.545.5135.5 21. 22488 2432 243292524121513100 1965
13 11 &M Meijers Viesturs 4.5 LAT 41.543.5135.5 18. 72458 2424 2424 9333421151220 0 1967
14 16 IM Marhol ev Dimitar 4.5 BUL 40.0143.0133.519. 72396 2415 2416 92524031522100 1971
15 13 FM Genocchio Daniele 4.51TA 35.538.0130.0 16. 2: 2445 2352 235393334112522100 1981
16 15 FM Vuel ban Virgilio 4.5 PH 33.0035.0027. 0 13. 012422 2280 228193335212412100 1972
17 19 FM Van Hool andt Patric 4.5 MNC 29.5 31.5124.0 13. 012224 2263 226494145302411200 1958
18 17 FM Benti vegna Francesc 4.01TA 37.5/39.5131. 5 14. 512326 232022789 2435131411200 1982
19 14 IM Mdja MIan 4.0 CRO 34.0136.028. 5 13. 52431 2311 226993244310501400 1954
20 21 oM Cordi' Doneni co 3.0 TA 31.533.525.5 8.50 2056 2260 213593065104420200 1951
21 20 M Parrella Al fredo 2.51TA 31.033.0125.55.50 2093 2219205492164004521200 1961
22 22 CM Neubauer Kai 2.51TA 31.033.0125.0'6.00 2020 2226 2061 9216501442020 0 1965
23 24 M Bl asco Doneni co 2.0 TA 33.035.0126.5 7.00 1989 2233201491264112501400 1942
24 23 M Pi ccoli Vincenzo 2.01 TA 30.532.525.55.00 2016 2221 200292075104410300 1991
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe VRIS VI -1 5 "CITTA' DI CUTRO (0902033A)
Itahana' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 FM  Arnaudov G Petar BUL 2449 2401 2482 1986 M 2907127
17 FM Bentivegna Francesc ITA SIC AG 2326 2320 2278 1982 M 809055 109630
24 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1989 2233 2014 1942 M 803545 103164
21 C™M Cordi' Doneni co ITA CAL RC 2056 2260 2135 1951 M 818186 109735
4 GM Drasko M1 an MN\E 2527 2464 2508 1962 M 900397
2 GM Epi shin MVl adimr RUS 2591 2506 2586 1965 M 4162714
13 FM Genocchio Daniele |TA LOM BG 2445 2352 2353 1981 M 806463 106460
3 GM Georgiev VMladimr  MKD 2539 2491 2617 1975 M 2903024
10 @M I nkiov Ventzislav BUL 2471 2386 2511 1956 M 2900033
9 I'M Kozi ak Vitali UKR 2475 2417 2418 1975 M 14102234
5 GM Mal ani uk VI adimir P UKR 2523 2496 2622 1957 M 14100177
16 IM Mar hol ev Di mi tar BUL 2396 2415 2416 1971 M 2901340
11 QM Meijers Viesturs LAT 2458 2424 2424 1967 M 11600314
14 IM Mdja Ml an CRO 2431 2311 2269 1954 M 14500337
7 GM Naunki n | gor RUS 2488 2432 2432 1965 M 4101715
22 C™M Neubauer Kai ITA TCS PI 2020 2226 2061 1965 M 846074 130096
18 WM N kol ova Adri ana BUL 2304 2362 2406 1988 F 2908689
20 M Parrella Al fredo ITA CAM BN 2093 2219 2054 1961 M 803944 101962
23 C™M Pi ccoli Vincenzo ITA CAL CZ 2016 2221 2002 1991 M 804231 121573
6 GM Rusev Krasimr BUL 2498 2439 2606 1983 M 2905434
1 GM Svetushkin Dmitry MDA 2615 2453 2534 1980 M 13900463
8 GM  Tratar Marko SLO 2488 2462 2543 1974 M 14600684
19 FM  Van Hool andt Patric MNC 2224 2263 2264 1958 M 200999
15 FM  Vuel ban Virgilio PHI 2422 2280 2281 1972 M 5201896

FSI - FE 15. CITTA' DI CUTRO (0902033A) - CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009 - Pag. 3/21



02-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IR VERN FF 15 CITTA' DI CUTRO (0902033A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe VRIS VI -1 5 "CITTA' DI CUTRO (0902033A)
Itahana' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

12 FM Arnaudov G Petar BUL 2449 9 5.50 4.71 0.79 2401 2482 1986 M 2907127

17 FM Benti vegna Francesc | TA 2326 9 4.00 4.47 -0.47 2320 2278 1982 M 809055 109630
24 M Bl asco Doneni co I TA 1989 9 2.00 2.35 -0.35 2233 2014 1942 M 803545 103164
21 C™M Cordi' Doneni co I TA 2056 9 3.00 2.71 0.29 2260 2135 1951 M 818186 109735
4 GM Drasko M| an MNE 2527 9 5.00 5.24 -0.24 2464 2508 1962 M 900397

2 GM Epi shin VM adim r RUS 2591 9 5.50 5.54 -0.04 2506 2586 1965 M 4162714

13 FM Genocchio Daniele | TA 24459 4.50 5.36 -0.86 2352 2353 1981 M 806463 106460
3 GM Georgiev Viadimr MKD 2539 9 6.00 5.08 0.92 2491 2617 1975 M 2903024

10 av Inkiov Ventzislav BUL 2471 9 6.00 5.15 0.85 2386 2511 1956 M 2900033

9 M Kozi ak Vitali UKR 24759 4.50 5.03 -0.53 2417 2418 1975 M 14102234

5 GM Mal ani uk Madimr PUKR 2523 9 6.00 4.81 1.19 2496 2622 1957 M 14100177

16 IM Marhol ev Dimitar BUL 2396 9 4.50 4.18 0.32 2415 2416 1971 M 2901340

11 av Meijers Viesturs LAT 2458 9 4.50 4.70 -0.2 2424 2424 1967 M 11600314

14 |IM Mdja MIan CRO 24319 4.00 5.58 -1.58 2311 2269 1954 M 14500337

7 GM Naunki n | gor RUS 2488 9 4.50 5.13 -0.63 2432 2432 1965 M 4101715

22 CM Neubauer Kai I TA 20209 2.50 2.61 -0.11 2226 2061 1965 M 846074 130096
18 WM N kol ova Adriana BUL 2304 9 5.00 3.76 1.24 2362 2406 1988 F 2908689

20 M Parrella Al fredo I TA 2093 9 2.50 3.29 -0.79 2219 2054 1961 M 803944 101962
23 C™M Pi ccoli Vincenzo I TA 2016 9 2.00 2.58 -0.58 2221 2002 1991 M 804231 121573
6 GM Rusev Krasimr BUL 2498 9 6.50 4.89 1.61 2439 2606 1983 M 2905434

1 GM Svetushkin Dmitry MDA 26159 5.50 6.29 -0.79 2453 2534 1980 M 13900463
8 GM Tratar Marko SLO 2488 9 5.50 4.67 0.83 2462 2543 1974 M 14600684

19 FM Van Hool andt Patric MNC 2224 9 4.50 4.15 0.35 2263 2264 1958 M 200999

15 FM Vuel ban Virgilio PH 2422 9 4.50 5.72 -1.22 2280 2281 1972 M 5201896
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana ' J' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

DI CUTRO (0902033A)
18-04-2009 - 26-04-2009

Scacchistica FETRTEIX
Itahana' ' CUTRO -

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

13

15

17

19

21

10

23
12

Cat
FM
GV
FM
GM
FM

GV
FM
GV
CM
GV
CM

FM

Bi anco
Genocchi o Dani el e
Epi shin MV adi mr
Vuel ban Virgilio
Drasko M1 an
Benti vegna Francesco
Rusev Krasimr
Van Hool andt Patrick
Tratar Marko
Cordi' Donenico
I nki ov Vent zi sl av
Piccoli Vincenzo
Arnaudov G Petar
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Pun

Fed
I TA
RUS
PHI

MNE
I TA
BUL
MNC
SLO
I TA
BUL
I TA
BUL

El o

2445
2591
2422
2527
2326
2498
2224
2488
2056
2471
2016
2449

S
1
14
3
16
5
18
7
20
9
22
11
24

Cat
GM
I M

Ner o
Svetushkin Dmtry
Mdja Ml an
Georgiev Vladimr
Marhol ev Dimitar
Mal ani uk Mladimr P
Ni kol ova Adri ana
Naunki n | gor
Parrella Al fredo
Koziak Vitali
Neubauer Kai
Meijers Viesturs
Bl asco Doneni co

Pun

2615
2431
2539
2396
2523
2304
2488
2093
2475
2020
2458
1989

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
Ap - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana ' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Svetushkin Dmtry 1 MDA 2615 | 8 GM Tratar Marko 1 SLO 2488 1 - 0
2 9 IM Koziak Vitali 1 UKR 2475 | 2 GM Epishin Viadimr 1 RUS 2591 Awp- A
3 3 GV Georgiev Viadinir 1 MKD 2539 | 10 GM Inkiov Ventzislav 1 BUL 2471 A% - A
4 5 GM Ml aniuk Viadinmir P 1 UKR 2523 | 12 FM Arnaudov G Petar 1 BUL 2449 Aw- A
5 7 GM Naunkin Igor 1 RUS 2488 | 11 GM Meijers Viesturs 1 LAT 2458 App- A
6 18 WM N kol ova Adri ana 0.5 BUL 2304 | 4 GM Drasko M| an 0.5 MNE 2527 0 - 1
7 16 IM Mrholev Dinitar 0.5 BUL 2396 | 6 GM  Rusev Krasinr 0.5 BUL 2498 Aw- A
8 13 FM Genocchi o Daniel e 0 ITA 2445 | 15 FM Vuelban Virgilio 0 PH 2422 1 - 0
9 14 IM Mdja Mlan 0 CRO 2431 | 23 CM Piccoli Vincenzo 0 ITA 2016 1 - O
10 22 CM Neubauer Kai 0 ITA 2020 | 17 FM Bentivegna Francesco 0 ITA 2326 0 - 1
11 24 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1989 | 19 FM Van Hool andt Patrick O MNC 2224 1 - O
12 20 M Parrella Alfredo 0 ITA 2093 | 21 CM Cordi' Donenico 0 ITA 2056 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana ' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV EpishinViadimr 1.5 RUS 2591 | 1 GM  Svetushkin Dmitry 2 MDA 2615 Ap- A
2 11 GV Meijers Viesturs 1.5 LAT 2458 | 3 GM Ceorgiev Viadimr 1.5 MKD 2539 A%- A
3 4 GM Drasko M1 an 1.5 ME 2527 | 9 IM Koziak Vitali 1.5 UKR 2475 Av- A
4 10 GV Inkiov Ventzislav 1.5 BUL 2471 | 5 GM Malaniuk Madinir P 1.5 UKR 2523 0 - 1
5 12 FM Arnaudov G Petar 1.5 BUL 2449 | 7 GM  Naunkin |gor 1.5 RUS 2488 Aw- A
6 6 GM Rusev Krasimr 1 BUL 2498 | 24 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1989 1 - 0
7 8 GM Tratar Marko 1 SLO 2488 | 16 IM Marholev Dimtar 1 BUL 2396 1 - 0
8 17 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2326 | 13 FM GCenocchio Daniele 1 ITA 2445 Ap- A
9 21 CM Cordi' Domenico 1 ITA 2056 | 14 IM Mdja Mlan 1 CRO 2431 1 - 0
10 15 FM Vuelban Virgilio 0 PH 2422 | 18 WM N kol ova Adri ana 0.5 BUL 2304 0 - 1
11 19 FM Van Hool andt Patrick O MNC 2224 | 22 CM Neubauer Kai 0 ITA 2020 1 - O
12 23 CM Piccoli Vincenzo 0 ITA 2016 | 20 M Parrella Al fredo 0 ITA 2093 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

DI CUTRO (0902033A)
18-04-2009 - 26-04-2009

Scacchistica FETRTEIX
Itahana' ' CUTRO -

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

= »n

11

~

21
17
18
16
20
24
22

Cat

Bi anco
Svetushkin Dmtry
Meijers Viesturs
Georgiev Viadimr
Naunki n | gor
Koziak Vitali
Cordi' Doneni co
Benti vegna Francesc
Ni kol ova Adri ana
Marholev Dimitar
Parrella Al fredo
Bl asco Doneni co
Neubauer Kai
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Pun

2.
2
2
2
2
2
o1l
1.
1
1
1
0

5

5
3

Fed

El o

2615
2458
2539
2488
2475
2056
2326
2304
2396
2093
1989
2020

2222222%8°%

Ner o

Epi shin Vl adi mr
Tratar Marko
Drasko M I an
Rusev Krasimr
Arnaudov G Petar
I nki ov Vent zi sl av
Genocchi o Dani el e
Mdja Ml an

Van Hool andt Patrick
Pi ccoli Vincenzo
Vuel ban Virgilio

Pun
Mal aniuk Mladimr P 2.5

2

2
2
2
2
1.
1.
1
1
0
0

5
5

Fed
UKR

SLO

BUL
BUL
BUL
I TA

I TA
PHI

El o
2523
2591
2488
2527
2498
2449
2471
2445
2431
2224
2016
2422

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
Ao - A
0-1
0-1
Ay - A
Ao - A
A - A
0-1
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana ' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

Cat
GM
GV
FM
GM
GM

FM
GM
WM
FM
I'M
FM
M

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Rusev Krasimr 3 BUL 2498 | 1 GM  Svetushkin Dmitry 3
Mal ani uk Madinmir P 3 UKR 2523 | 2 GM  Epishin MVl adinmr &
Arnaudov G Petar 3 BUL 2449 | 3 GM  Ceorgiev Viadimr 3
Drasko M I an 2.5 MNE 2527 | 11 GV Meijers Viesturs 2
Tratar Marko 2 SLO 2488 | 7 GM  Naunkin | gor 2.5
Genocchi o Dani el e 2 ITA 2445 | 9 IM Koziak Vitali 2
I nki ov Vent zi sl av 2 BUL 2471 | 21 CM Cordi' Donenico 2
Ni kol ova Adri ana 2 BUL 2304 | 17 FM Bentivegna Francesco 2
Van Hool andt Patrick 2 MNC 2224 | 16 IM Marholev Dimitar 1.5
Mdja MIan 1.5 CRO 2431 | 20 M Parrella Al fredo 1
Vuel ban Virgilio 1 PH 2422 | 24 M Bl asco Doneni co 1
Pi ccoli Vincenzo 1 ITA 2016 | 22 CM Neubauer Kai 0
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2615
2591
2539
2458
2488
2475
2056
2326
2396
2093
1989
2020

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0
Ap - A
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana ' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat

2222292

2=2=zz

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Georgiev Mladim r 4 MKD 2539 | 6 GM Rusev Krasimr 4
Epi shin MV adi mr 3.5 RUS 2591 | 4 GM Drasko M| an 3
Mal aniuk Viadimr P 3.5 UKR 2523 | 8 GM Tratar Marko 3
Svetushkin Dmtry 3 MDA 2615 | 10 GM Inkiov Ventzislav 8
Kozi ak Vitali 2.5 UKR 2475 | 12 FM Arnaudov G Petar 3
Naunki n | gor 2.5 RUS 2488 | 17 FM Bentivegna Francesco 2.5
Meijers Viesturs 2.5 LAT 2458 | 18 WM Ni kol ova Adriana 2.5
Mdja MIan 2.5 CRO 2431 | 13 FM Genocchio Daniele 2.5
Mar hol ev Di mitar 2.5 BUL 2396 | 15 FM Vuelban Virgilio 2
Van Hool andt Patrick 2 MNC 2224 | 23 CM Piccoli Vincenzo 1
Bl asco Doneni co 1 ITA 1989 | 21 CM Cordi' Domenico 2
Neubauer Kai 1 ITA 2020 | 20 M Parrella Al fredo 1
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Fed
BUL

SLO
BUL
BUL
I TA
BUL
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA

El o
2498
2527
2488
2471
2449
2326
2304
2445
2422
2016
2056
2093

Risultato



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana ' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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222292222289

10

12

21
17
20
23
22

Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Epi shin VI adimr 4 RUS 2591 | 3 GM Ceorgiev VMladimr 4.5
Rusev Krasimr 4.5 BUL 2498 | 5 GM  Malaniuk Mladinir P 4
I nki ov Vent zi sl av 4 BUL 2471 | 7 GM  Naunkin | gor 3.5
Drasko M I an 3.5 MNE 2527 | 14 |IM Mdja Mlan 3.5
Arnaudov G Petar 3.5 BUL 2449 | 11 GV Meijers Viesturs 3.5
Tratar Marko 3.5 SLO 2488 | 9 IM Koziak Vitali 3
Svetushkin Dmtry 3 MDA 2615 | 19 FM Van Hool andt Patrick 3
Cordi' Domneni co 3 ITA 2056 | 16 IM Marholev Dimtar 8
Bentivegna Francesco 2.5 ITA 2326 | 15 FM Vuelban Virgilio 2.5
Parrella Al fredo 2 ITA 2093 | 13 FM Genocchio Daniele 2.5
Pi ccoli Vincenzo 1 ITA 2016 | 18 WM N kolova Adriana 2.5
Neubauer Kai 1 ITA 2020 | 24 M Bl asco Doneni co 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana ' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Rusev Krasimr 5 BUL 2498 | 2 GM Epishin Viadimr 4.5 RUS 2591 Aw- A
2 3 GV Georgiev Viadinir 5 MKD 2539 | 4 GM Drasko MIan 4.5 MNE 2527 Aw- A
3 12 FM Arnaudov G Petar 4.5 BUL 2449 | 10 GV Inkiov Ventzislav 4.5 BUL 2471 An- A
4 7 GM  Naurkin | gor 4 RUS 2488 | 5 GM Malaniuk Madinir P 4.5 UKR 2523 0 - 1
5 16 IM Marholev Dinitar 4 BUL 2396 | 1 GM  Svetushkin Dmitry 4 MDA 2615 0 - 1
6 13 FM Genocchi o Daniele 3.5 ITA 2445 | 8 GM  Tratar Marko 4 SLO 2488 0 - 1
7 18 WM Ni kol ova Adriana 3.5 BUL 2304 | 9 IM Koziak Vitali 3.5 UKR 2475 Aw- A
8 11 GV Meijers Viesturs 3.5 LAT 2458 | 14 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2431 1 - 0
9 19 FM Van Hool andt Patrick 3 MNC 2224 | 17 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2326 1 - 0
10 21 CM Cordi' Donenico 3 ITA 2056 | 22 CM Neubauer Kai 1.5 ITA 2020 0 - 1
11 15 FM Vuelban Virgilio 3 PH 2422 | 23 CM Piccoli Vincenzo 1 ITA 2016 1 - O
12 24 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1989 | 20 M Parrella Al fredo 2 ITA 2093 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana ' ' CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GV Mlaniuk Vladimir P 5.5 UKR 2523 | 3 GM Georgiev Vladinir 5.5 MKD 2539 Aw- A
2 4 GM Drasko Ml an 5 M\E 2527 | 6 GM Rusev Krasimr 5.5 BUL 2498 0 - 1
3 1 GM  Svetushkin Dmitry 5 MDA 2615 | 12 FM Arnaudov G Petar 5 BUL 2449 A%- A
4 8 GM Tratar Marko 5 SLO 2488 | 2 GM Epishin Mladinmr 5 RUS 2591 Aw- A
5 10 GM Inkiov Ventzislav 5 BUL 2471 | 11 GM Meijers Viesturs 4.5 LAT 2458 1 - 0
6 15 FM Vuelban Virgilio 4 PH 2422 | 7 GM  Naunkin Igor 4 RUS 2488 A% - A
7 9 IM Koziak Vitali 4 UKR 2475 | 16 IM Marholev Dinitar 4 BUL 2396 Av- A
8 14 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2431 | 19 FM Van Hool andt Patrick 4 MC 2224 App- A
9 20 M Parrella Alfredo 2.5 ITA 2093 | 18 WM Ni kol ova Adriana 4 BUL 2304 0 - 1
10 22 CM Neubauer Kai 2.5 ITA 2020 | 13 FM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2445 0 - 1
11 17 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2326 | 24 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1989 1 - O
12 23 CM Piccoli Vincenzo 1 ITA 2016 | 21 CM Cordi' Donenico 8 ITA 2056 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana Q J [l CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

GM MDA El o FIDE: 2615 Perf: 2534 Media: 2453.89 WWe: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 13 FM Genocchio Daniele | TA 2445 170 0.72 1 1 1
2 B8 GM Tratar Marko SLO 2488 127 0.67 1 2 2
3 N2 GM Epishin Viadimr RUS 2591 24 0.53 Ay 2 2
4 B5 GM Malaniuk Madinir P UKR 2523 92 0.63 Ay 2 2
5 N 6 GM Rusev Krasimr BUL 2498 117 0.66 0 2 2
6 B 10 GM Inkiov Ventzislav BUL 2471 144 0.69 0 2 2
7 B 19 FM Van Hool andt Patrick M\C 2224 391 0.91 1 3 3
8 N 16 IM Marholev Dinitar BUL 2396 219 0.78 1 4 4
9 B 12 FM Arnaudov G Petar BUL 2449 166 0.72 Ay 4 4
6.31 4 4

GM RUS El o FI DE: 2591 Perf: 2586 Media: 2506.00 WWe: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM Mdja Mlan CRO 2431 160 0.71 1 1 1
2 N9 IM  Koziak Vitali UKR 2475 116 0.66 Ay 1 1
3 B 1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2615 -24 0.47 Ay 1 1
4 N 11 GV Meijers Viesturs LAT 2458 133 0.68 1 2 2
5 N5 GM Ml aniuk Viadimr P UKR 2523 68 0.59 Ay 2 2
6 B 4 GM Drasko M lan ME 2527 64 0.59 Ay 2 2
7 B 3 GM Georgiev Viadimr MKD 2539 52 0.57 Ay 2 2
8 N 6 GM  Rusev Krasimr BUL 2498 93 0.63 Ay 2 2
9 N 8 GM  Tratar Marko SLO 2488 103 0.64 Ay 2 2
5.54 2 2

GM MKD El o FI DE: 2539 Perf: 2617 Media: 2491.89 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 FM \Vuelban Virgilio PH 2422 117 0.66 1 1 1
2 B 10 GM I nkiov Ventzislav BUL 2471 68 0.59 Ay 1 1
3 N11 GV Meijers Viesturs LAT 2458 81 0.61 Ay 1 1
4 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2488 51 0.57 1 2 2
5 N 12 FM  Arnaudov G Petar BUL 2449 90 0.62 1 3 3
6 B 6 GM Rusev Krasimr BUL 2498 41 0.56 Ay 3 3
7 N 2 GM  Epishin Madimr RUS 2591 -52 0.43 Ay 3 3
8 B 4 GM  Drasko Ml an M\E 2527 12 0.52 Ay 3 3
9 N5 GM Ml aniuk Madinmr P UKR 2523 16 0.52 Ay 3 3
5. 08 3 3

GM  M\E El o FI DE: 2527 Perf: 2508 Media: 2464.44 WWe: -0.24
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 IM Marholev Dinitar BUL 2396 131 0.68 Ay 0 0
2 N 18 WM N kol ova Adri ana BUL 2304 223 0.78 1 1 1
3 B9 IM  Koziak Vitali UKR 2475 52 0.57 Ay 1 1
4 N 7 GM  Naunkin |gor RUS 2488 39 0.55 Ay 1 1
5 B 11 GV Mijers Viesturs LAT 2458 69 0.6 Ay 1 1
6 N 2 GM  Epishin Madimr RUS 2591 -64 0.41 Ay 1 1
7 B 14 IM Mdja Mlan CRO 2431 96 0.63 1 2 2
8 N 3 GM Georgiev Viadimr MKD 2539 -12 0.48 Ay 2 2
9 B 6 GM  Rusev Krasimr BUL 2498 29 0.54 0 2 2
5.24 2 2

FSI - FE 15. CITTA' DI CUTRO (0902033A) - CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009 - Pag. 16/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana Q J [l CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

GM  UWKR El o FI DE: 2523 Perf: 2622 Media: 2496.11 WW: 1.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2326 197 0.75 1 1 1
2 B 12 FM Arnaudov G Petar BUL 2449 74 0.6 Ay 1 1
3 N 10 GM Inkiov Ventzislav BUL 2471 52 0.57 1 2 2
4 N 1 GM Svetushkin Dmitry MDA 2615 -92 0.37 Ay 2 2
5B 2 GM  Epishin Madimr RUS 2591 -68 0.41 Ay 2 2
6 B 8 GV  Tratar Marko SLO 2488 35 0.55 Ay 2 2
7 N6 GM Rusev Krasimr BUL 2498 25 0.53 Ay 2 2
8 N 7 GM  Naurnkin Igor RUS 2488 35 0.55 1 3 3
9 B 3 GM  Ceorgiev Mladimr MKD 2539 -16 0.48 Ay 3 3
4.81 3 3

GM BUL El o FI DE: 2498 Perf: 2606 Media: 2439.89 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 18 WM Nikolova Adriana BUL 2304 194 0.75 Ay 0 0
2 N 16 M Mrholev Dinitar BUL 2396 102 0.64 Ay 0 0
3 B 24 M Blasco Donenico I TA 1989 509 0.92 1 1 1
4 N9 IM Koziak Vitali UKR 2475 23 0.53 1 2 2
5 B 1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2615 -117 0.34 1 3 3
6 N 3 GM Georgiev Mladimr MKD 2539 -41 0.44 Ay 3 3
7 B5 GM Malaniuk Madinir P UKR 2523 -25 0.47 Ay 3 3
8 B 2 GM Epishin Viadinr RUS 2591 -93 0.37 Ay 3 3
9 N 4 GM Drasko Ml an M\E 2527 -29 0.46 1 4 4
4.92 4 4

GM RUS El o FI DE: 2488 Perf: 2432 Media: 2432.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2224 264 0.82 1 1 1
2 B 11 GV Mijers Viesturs LAT 2458 30 0.54 A 1 1
3 N 12 FM Arnaudov G Petar BUL 2449 39 0.55 Ay 1 1
4 B 4 GM Drasko Mlan ME 2527 -39 0.45 Ay 1 1
5 N 8 GM  Tratar Marko SLO 2488 0 0.5 0 1 1
6 B 17 FM  Bentivegna Francesco I TA 2326 162 0.71 1 2 2
7 N 10 GM Inkiov Ventzislav BUL 2471 17 0.52 Ay 2 2
8 B 5 GM Ml aniuk Madimr P UKR 2523 -35 0.45 0 2 2
9 N 15 FM \Vuelban Virgilio PH 2422 66 0.59 Ay 2 2
5.13 2 2

GM SLO El o FI DE: 2488 Perf: 2543 Media: 2462.78 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 M Parrella Alfredo I TA 2093 395 0.92 1 1 1
2 N1 GM  Svetushkin Dmtry MDA 2615 -127 0.33 0 1 1
3 B 16 IM Mrholev Dimtar BUL 2396 92 0.63 1 2 2
4 N 3 GM Georgiev Viadimr MKD 2539 -51 0.43 O 2 2
5B 7 GM  Naurkin I gor RUS 2488 0 0.5 1 3 3
6 N5 GM Ml aniuk Viadimr P UKR 2523 -35 0.45 Ay 3 3
7 B 9 IM  Koziak Vitali UKR 2475 13 0.52 Ay 3 3
8 N 13 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2445 43 0.56 1 4 4
9 B 2 GM  Epishin Madimr RUS 2591 -103 0.36 Ay 4 4
4.7 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana Q J [l CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

IM  UKR El o FI DE: 2475 Perf: 2418 Media: 2417.11 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Cordi' Donenico I TA 2056 419 0.92 1 1 1
2 B 2 GM  Epishin Madimr RUS 2591 -116 0.34 Ay 1 1
3 N 4 GM Drasko M1 an M\E 2527 -52 0.43 Av 1 1
4 B 6 GM  Rusev Krasimr BUL 2498 -23 0.47 0 1 1
5 N 13 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2445 30 0.54 Ay 1 1
6 B 12 FM  Arnaudov G Petar BUL 2449 26 0.54 Ay 1 1
7 N 8 GM  Tratar Marko SLO 2488 -13 0.48 Ay 1 1
8 N 18 WM N kol ova Adri ana BUL 2304 171 0.73 Ay 1 1
9 B 16 IM Marholev Dinmtar BUL 2396 79 0.61 Ay 1 1
5. 06 1 1

GM BUL El o FI DE: 2471 Perf: 2511 Media: 2386.00 WW: 0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 451 0.92 1 1 1
2 N3 GM Georgiev Mladimr MKD 2539 -68 0.41 Ay 1 1
3 B5 GM  Mal aniuk Viadimr P UKR 2523 -52 0.43 O 1 1
4 N 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2326 145 0.69 Ay 1 1
5 B 21 CM Cordi' Dorenico | TA 2056 415 0.92 1 2 2
6 N 1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2615 -144 0.31 1 3 3
7 B7 GM  Naunkin Igor RUS 2488 -17 0.48 Ay 3 3
8 N 12 FM Arnaudov G Petar BUL 2449 22 0.53 Ay 3 3
9 B 11 GV Meijers Viesturs LAT 2458 13 0.52 1 4 4
5.21 4 4

GM LAT El o FI DE: 2458 Perf: 2424 WMedia: 2424.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 442 0.92 1 1 1
2 N7 GM  Naunkin | gor RUS 2488 -30 0.46 Ay 1 1
3 B3 GM  Georgiev Mladimr MKD 2539 -81 0.39 Av 1 1
4 B 2 GM  Epishin Madimr RUS 2591 -1330.32 0 1 1
5 N 4 GM Drasko M| an M\E 2527 -69 0.4 Ay 1 1
6 B 18 W M Ni kol ova Adri ana BUL 2304 154 0.71 1 2 2
7 N 12 FM Arnaudov G Petar BUL 2449 9 0.51 0 2 2
8 B 14 IM Mdja Mlan CRO 2431 27 0.54 1 3 3
9 N 10 GM Inkiov Ventzislav BUL 2471 -13 0.48 0 3 3
4.73 3 3

FM BUL El o FI DE: 2449 Perf: 2482 Media: 2401.56 WWe: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 M Bl asco Domreni co I TA 1989 460 0.92 1 1 1
2 N5 GM  Malaniuk Viadimr P UKR 2523 -74 0.4 Ay 1 1
3 B 7 GM  Naunkin Igor RUS 2488 -39 0.45 Ay 1 1
4 N21 CM Cordi' Donenico | TA 2056 393 0.92 1 2 2
5 B 3 GM CGeorgiev Viadimr MKD 2539 -90 0.38 O 2 2
6 N9 IM  Koziak Vitali UKR 2475 -26 0.46 Ay 2 2
7 B 11 GV Mijers Viesturs LAT 2458 -9 0.49 1 3 3
8 B 10 GM Inkiov Ventzislav BUL 2471 -22 0.47 Ay 3 3
9 N1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2615 -166 0.28 Ay 3 3
4.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana Q J [l CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

FM | TA El o FI DE: 2445 Perf: 2353 Media: 2352. 67 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2615 -170 0.28 0 0 0
2 B 15 FM Vuelban Virgilio PH 2422 23 0.53 1 1 1
3 N 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2326 119 0.66 Ay 1 1
4 N 18 WM Nikolova Adriana BUL 2304 141 0.69 Ay 1 1
5B 9 IM  Koziak Vitali UKR 2475 -30 0.46 Ay 1 1
6 N14 IM Mdja Mlan CRO 2431 14 0.52 0 1 1
7 N20 M Parrella Al fredo I TA 2093 352 0.89 1 2 2
8 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2488 -43 0.44 0 2 2
9 N 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 425 0.92 1 3 3
5.39 3 3

IM CRO El o FI DE: 2431 Perf: 2269 Media: 2311.78 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Epishin Madimr RUS 2591 -1600.29 0 0 0
2 B 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 415 0.92 1 1 1
3 N 21 CM Cordi' Domenico I TA 2056 375 0.91 O 1 1
4 N 16 IM WMarholev Dimtar BUL 2396 35 0.55 Ay 1 1
5 B 20 M Parrella Al fredo I TA 2093 338 0.88 1 2 2
6 B 13 FM GCenocchio Daniele | TA 2445 -14 0.48 1 3 3
7 N 4 GM Drasko M1 an ME 2527 -96 0.37 0 3 3
8 N 11 GM Meijers Viesturs LAT 2458 -27 0.46 O 3 3
9 B 19 FM Van Hool andt Patrick MNC 2224 207 0.77 Ay 3 3
5.63 3 3

FM  PHI El o FI DE: 2422 Perf: 2281 Media: 2280.33 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Georgiev Viadimr MKD 2539 -117 0.34 O 0 0
2 N 13 FM  Genocchi o Daniele | TA 2445 -23 0.47 O 0 0
3 B 18 WM Nikolova Adriana BUL 2304 118 0.66 O 0 0
4 N 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 402 0.92 1 1 1
5B 24 M Bl asco Domeni co | TA 1989 433 0.92 1 2 2
6 N 16 IM Marholev Dimtar BUL 2396 26 0.54 Ay 2 2
7 N 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2326 96 0.63 Ay 2 2
8 B 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 406 0.92 1 3 3
9 B 7 GM  Naunkin Igor RUS 2488 -66 0.41 Ay 3 3
5.81 3 3

IM  BUL El o FI DE: 2396 Perf: 2416 Media: 2415.11 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 GM Drasko MIan MNE 2527 -1310.32 Ay 0 0
2 B6 GM  Rusev Krasimr BUL 2498 -1020.36 Ay 0 0
3 N8 GM  Tratar Marko SLO 2488 -92 0.37 0 0 0
4 B 14 IM Mdja Mlan CRO 2431 -35 0.45 Ay 0 0
5 N 19 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2224 172 0.73 1 1 1
6 B 15 FM Vuelban Virgilio PH 2422 -26 0.46 Ay 1 1
7 N 21 CM Cordi' Donenico | TA 2056 340 0.88 1 2 2
8 B 1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2615 -2190.22 0 2 2
9 N9 IM Koziak Vitali UKR 2475 -79 0.39 Ay 2 2
4,18 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana Q J [l CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

FM | TA El o FI DE: 2326 Perf: 2278 Media: 2320.67 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Malaniuk Viadimr P UKR 2523 -1970.25 0 0 0
2 N 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 306 0.86 1 1 1
3 B 13 FM Genocchio Daniele | TA 2445 -1190.34 Ay 1 1
4 B 10 GM Inkiov Ventzislav BUL 2471 -145 0.31 Ay 1 1
5 N 18 W M Ni kol ova Adri ana BUL 2304 22 0.53 Ay 1 1
6 N 7 GM  Naunkin | gor RUS 2488 -162 0.29 O 1 1
7 B 15 FM Vuelban Virgilio PH 2422 -96 0.37 Av 1 1
8 N 19 FM Van Hool andt Patrick M\C 2224 102 0.64 O 1 1
9 B 24 M Bl asco Doneni co I TA 1989 337 0.88 1 2 2
4, 47 2 2

WM BUL El o FI DE: 2304 Perf: 2406 Media: 2362.22 WW: 1.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 GM  Rusev Krasimr BUL 2498 -1940.25 Ay 0 0
2 B 4 GM Drasko M1 an M\E 2527 -2230.22 0 0 0
3 N 15 FM Vuelban Virgilio PH 2422 -1180.34 1 1 1
4 B 13 FM Genocchio Daniele | TA 2445 -1410.31 Ay 1 1
5 B 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2326 -22 0.47 Ay 1 1
6 N 11 GM Mijers Viesturs LAT 2458 -154 0.29 0 1 1
7 N 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 288 0.84 1 2 2
8 B9 IM  Koziak Vitali UKR 2475 -1710.27 Ay 2 2
9 N20 M Parrella Al fredo | TA 2093 211 0.77 1 3 3
3.76 3 3

FM  WNC El o FI DE: 2224 Perf: 2264 Media: 2263.78 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Naurkin Igor RUS 2488 -2640.18 0 0 0
2 N24 M Bl asco Domreni co I TA 1989 235 0.79 O 0 0
3 B 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 204 0.76 1 1 1
4 N20 M Parrella Al fredo I TA 2093 131 0.68 1 2 2
5 B 16 IM Mrholev Dinmtar BUL 2396 -172 0.27 O 2 2
6 B 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 208 0.77 1 3 3
7 N1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2615 -3910.09 O 3 3
8 B 17 FM Bentivegna Francesco | TA 2326 -102 0.36 1 4 4
9 N 14 IM Mdja Mlan CRO 2431 -2070.23 Ay 4 4
4.13 4 4

M I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2054 Media: 2219.22 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Tratar Marko SLO 2488 -3950.08 0 0 0
2 B 21 CM Cordi' Donenico I TA 2056 37 0.55 0 0 0
3 N 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 77 0.61 1 1 1
4 B 19 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2224 -1310.32 O 1 1
5 N 14 IM Mdja MIlan CRO 2431 -3380.12 O 1 1
6 N 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 73 0.6 1 2 2
7 B 13 FM Genocchio Daniele | TA 2445 -3520.11 0 2 2
8 N 24 M Bl asco Doneni co I TA 1989 104 0.64 Ay 2 2
9 B 18 W M Ni kol ova Adri ana BUL 2304 -2110.23 0 2 2
3.26 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe RIS I 1 5 "C|TTA' DI CUTRO (0902033A)
Italiana Q J [l CUTRO - 18-04-2009 - 26-04-2009

cM I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2135 Media: 2260.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Koziak Vitali UKR 2475 -419 0.08 O 0 0
2 N20 M Parrella Alfredo I TA 2093 -37 0.45 1 1 1
3B 14 IM Mdja Mlan CRO 2431 -3750.09 1 2 2
4 B 12 FM  Arnaudov G Petar BUL 2449 -3930.08 0 2 2
5 N 10 GM Inkiov Ventzislav BUL 2471 -4150.08 O 2 2
6 N24 M Bl asco Doneni co | TA 1989 67 0.59 1 3 3
7 B 16 |IM Mrholev Dimtar BUL 2396 -3400.12 0 3 3
8 B 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 36 0.55 0 3 3
9 N 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 40 0.56 O 3 3
2.6 3 3

CM ITA El o FI DE: 2020 Perf: 2061 Media: 2226.89 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 GV Inkiov Ventzislav BUL 2471 -451 0.08 O 0 0
2 B 17 FM Bentivegna Francesco | TA 2326 -3060.14 O 0 0
3 N 19 FM Van Hool andt Patrick MNC 2224 -2040.24 0 0 0
4 B 15 FM Vuelban Virgilio PH 2422 -402 0.08 O 0 0
5 N 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 4 0.51 1 1 1
6 B20 M Parrella Al fredo I TA 2093 -73 0.4 O 1 1
7 B 24 M Bl asco Doneni co I TA 1989 31 0.54 Ay 1 1
8 N 21 CM Cordi' Donenico | TA 2056 -36 0.45 1 2 2
9 B 13 FM GCenocchio Daniele | TA 2445 -4250.08 0 2 2
2.52 2 2

cM I TA El o FI DE: 2016 Perf: 2002 Media: 2221.89 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GV Mijers Viesturs LAT 2458 -442 0.08 O 0 0
2 N14 IM Mdja Mlan CRO 2431 -4150.08 0 0 0
3 B20 M Parrella Al fredo I TA 2093 -77 0.39 0 0 0
4 N 24 M Bl asco Domeni co | TA 1989 27 0.54 1 1 1
5 B 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 -4 0.49 0 1 1
6 N 19 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2224 -208 0.23 O 1 1
7 B 18 WM N kol ova Adriana BUL 2304 -2880.16 0 1 1
8 N 15 FM Vuelban Virgilio PH 2422 -406 0.08 0 1 1
9 B 21 CM Cordi' Donenico | TA 2056 -40 0.44 1 2 2
2.49 2 2

M I TA El o FI DE: 1989 Perf: 2014 Media: 2233.78 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM  Arnaudov G Petar BUL 2449 -460 0.08 O 0 0
2 B 19 FM Van Hool andt Patrick M\C 2224 -2350.21 1 1 1
3 N6 GM  Rusev Krasimr BUL 2498 -5090.08 0 1 1
4 B 23 CM Piccoli Vincenzo I TA 2016 -27 0.46 O 1 1
5 N 15 FM Vuelban Virgilio PH 2422 -4330.08 0 1 1
6 B 21 CM Cordi' Donenico | TA 2056 -67 0.41 0 1 1
7 N 22 CM Neubauer Kai I TA 2020 -31 0.46 Ay 1 1
8 B 20 M Parrella Alfredo I TA 2093 -104 0.36 Ay 1 1
9 N 17 FM  Bentivegna Francesco I TA 2326 -3370.12 0 1 1
2.26 1 1
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